АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» апреля 2018 г.

                                                                                        № 41

г.п. Зеленоборск
Об утверждении перечня
маневренного жилищного

фонда на территории городского

поселения Зеленоборск
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», руководствуясь Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Утвердить перечень маневренного жилищного фонда городского поселения Зеленоборск (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Приложение  1

к Постановлению
администрации городского
поселения Зеленоборск

от19.04.2018 № 41
Перечень

маневренного жилищного фонда городского поселения Зеленоборск
Адрес объекта:

1. Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, п. Зеленоборск, ул. Политехническая, до 26, квартира 5, общая площадь 26,9 кв.м.

2. Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, п. Зеленоборск, ул. Политехническая, до 26, квартира 12, общая площадь 26,7 кв.м.

PAGE